

# **Weed Fighter ApS**

Egeskovvej 10, Tolstrup, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 42 71 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

Torben Vilsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Weed Fighter ApS Egeskovvej 10 Tolstrup 8700 Horsens
	CVR-nr.: 36 42 71 16 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Torben Vilsgaard, Formand Kim Schou Petersen, Næstformand Kim Birkedahl
<b>Direktion</b>	Jens Laust Bruun Skifter, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Fremtidens Miljø A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og salg af maskiner til giftfri ukrudtbekæmpelse.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har udviklet fungerende prototype. Aktivet er ikke færdigudviklet i 2021, hvormed der ikke i regnskabsåret foretages afskrivninger herpå.

Selskabets ledelse har vurderet markedspotentialet af produktet og vurderer på grundlag heraf, at det er muligt, at det udviklede kan generere fremtidige pengestrømme til selskabet, hvormed kriteriet for indregning som immaterielt aktiv er opfyldt.

Da det er usikkert, hvornår disse pengestrømme vil blive realiseret, gør ledelsen opmærksom på, at der kan være en fremtidig usikkerhed ved den foretagne indregning og måling heraf. Den aktuelle indregning pr. 31. december 2021 er ledelsens bedste vurdering på nuværende tidspunkt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -311 t.kr. mod -247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -945 t.kr. mod -800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har det forløbne år fortsat udviklingsarbejdet og forventer nu, at maskinen til pesticidfri ukrudtbekæmpelse er færdigudviklet og klar til salg medio 2022. Der er allerede dialog med flere potentielle købere, og de første maskiner forventes leveret sommeren 2022.

Endvidere er selskabets ledelse i foråret 2022 blevet styrket med ansættelse af en ny direktør og etablering af en bestyrelse bestående af både tidligere og helt nye bestyrelsesmedlemmer.

Selskabet forventer fortsat et negativt driftsresultat i 2022, men dog således, at salgsindtægterne i 2022 er med til at forbedre resultatet.

I foråret 2022 er der tilført yderligere kapital fra både bestående og nye investorer, der sikrer selskabet den tilstrækkelige likviditet det kommende år. Der er endvidere aftale om yderligere kapitalindsud i løbet af 2022 således, at selskabets egenkapital bliver reetableret og selskabet er sikret den nødvendige likviditet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-310.527</b>	<b>-246.689</b>
3 Personaleomkostninger	-566.355	-485.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.841	-8.935
<b>Driftsresultat</b>	<b>-883.723</b>	<b>-740.734</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-61.437	-59.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>-945.160</b>	<b>-800.105</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-945.160</b>	<b>-800.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-945.160	-800.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-945.160</b>	<b>-800.105</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	131.730	125.730
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.303.265	887.900
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.434.995</u>	<u>1.013.630</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.780	16.621
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.780</u>	<u>16.621</u>
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.456.775</u></b>	<b><u>1.042.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.650	0
Andre tilgodehavender	30.950	85.841
Tilgodehavender i alt	<u>91.600</u>	<u>85.841</u>
Likvide beholdninger	56.567	380.131
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>148.167</u></b>	<b><u>465.972</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.604.942</u></b>	<b><u>1.508.223</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	65.000	56.818
Reserve for udviklingsomkostninger	1.016.547	692.563
Overført resultat	-1.678.337	-1.121.046
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-596.790</b>	<b>-371.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	268.000	268.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	268.000	268.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.210	34.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.270.888	1.210.524
Anden gæld	551.634	367.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.933.732	1.611.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.201.732</b>	<b>1.879.888</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.604.942</b>	<b>1.508.223</b>

- 1 Redegørelse for økonomiske forhold
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	56.818	0	692.563	-1.121.046	-371.665
Kontant kapitaludvidelse	8.182	711.853	0	0	720.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-945.160	-945.160
Overført til overført resultat	0	-711.853	0	711.853	0
Overført fra Overført resultat	0	0	323.984	-323.984	0
	<b>65.000</b>	<b>0</b>	<b>1.016.547</b>	<b>-1.678.337</b>	<b>-596.790</b>

## Noter

---

### 1. Redegørelse for økonomiske forhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabet er afhængig af fremtidig finansiering til videreudvikling af selskabets prototype til salgbart produkt. Ledelsen er opmærksomme på dette forhold og vil igangsætte nødvendige tiltag for fremskaffelse heraf.

Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har udviklet fungerende prototype. Aktivets er ikke færdigudviklet i 2021, hvormed der ikke i regnskabsåret foretages afskrivninger herpå.

Selskabets ledelse har vurderet markedspotentialet af produktet og vurderer på grundlag heraf, at det er muligt, at det udviklede kan generere fremtidige pengestrømme til selskabet, hvormed kriteriet for indregning som immaterielt aktiv er opfyldt.

Da det er usikkert, hvornår disse pengestrømme vil blive realiseret, gør ledelsen opmærksom på, at der kan være en fremtidig usikkerhed ved den foretagne indregning og måling heraf. Den aktuelle indregning pr. 31. december 2021 er ledelsens bedste vurdering på nuværende tidspunkt.

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	562.947	479.776
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.831</u>
	<b><u>566.355</u></b>	<b><u>485.110</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.364	57.598
Andre finansielle omkostninger	<u>1.073</u>	<u>1.773</u>
	<b><u>61.437</u></b>	<b><u>59.371</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fremtidens Miljø A/S, CVR-nr. 37497428, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
